ЧЕРНЫШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2024 г.
	№
	108/436-5

пгт. Чернышевск

О списках избирателей на выборах органов местного самоуправления на территории муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края, назначенных на 08 сентября 2024 года

В соответствии  с пунктом 6 статьи 64 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  Инструкцией о составлении, уточнении и использовании списков избирателей на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления и на выборах глав муниципальных образований, утвержденную постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 26.07.2021 г. № 111/724-3 (с последними изменениями от 18.08.2024 г. № 27/171-4), Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в соответствующие графы списков избирателей на выборах органов местного самоуправления на территории муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края, назначенных на 08 сентября 2024 года при его составлении с использованием ГАС «Выборы» сведения о серии и номере паспорта избирателя.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Н.Ю. Кожину.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Чернышевский район» www.chernishev.75.ru в разделе Органы власти.

	Председатель
Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии

	О.Р. Колычева

Секретарь
Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии

	О.А. Гуслякова